MNepBeHcTBO akagemun nnasaHuns "BecHa-2024"
Mocksa, 23. - 25.4.2024

OuctaHuusa 21 Jesoukn, 800m BonbHbIA CTUMb OeByuwiku (14-15 net)
24.04.2024 - 12:55 Pe3ynbTaThl
Hopmatus | pa3psag 9 +: 10:23.00 / Hopmatme MC 12 +: 9:08.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 11:54.00 /

Hopmartus Ill paspsg 9 +: 13:27.00 / Hopmatus | toH. pa3pag 8 +: 16:12.00 / Hopmatus Il toH. paspsg, 8 +: 18:42.00 /

Hopwmartus Ill toH. pa3psag 8 +: 21:12.00 / Hopmatus KMC 10 +: 9:42.00

Ouku: FINA 2024

MecTo lop, poxaeHns Bpema  Ouku

1. PAXXEBA, AnekcaHgpa 10 MAITIT "KocuHo" 9:5357 544 |
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:41.31 1:15.52 500m: 6:11.45 1:14.43 700m: 8:41.12 1:15.44
200m: 2:25.79 1:15.81 400m: 4:57.02 1:15.71 600m: 7:25.68 1:14.23 800m: 9:53.57 1:12.45

2. KASBHAYEEBA, EBrexus 10  MAI "Mepugnan" 9:56.82 535 |
100m: 1:10.92 1:10.92  300m: 3:39.91 1:14.69  500m: 6:11.69 1:16.22  700m: 8:42.05 1:15.08
200m: 2:25.22 1:14.30  400m: 4:55.47 1:1556  600m: 7:26.97 1:15.28  800m: 9:56.82 1:14.77

3. CTAPNKOBA, TaTtbsiHa 10 MAI "KocunHo" 9:50.96 527 |
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:40.84 1:15.83 500m: 6:14.25 1:17.11 700m: 8:48.03 1:15.77
200m: 2:25.01 1:15.38 400m: 4:57.14 1:16.30 600m: 7:32.26 1:18.01 800m: 9:59.96 1:11.93

4. NYKbAHOBA, dapbs 10 MATI "Hekpacoska" 10:01.78 522 |
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:46.83 1:15.86 500m: 6:18.77 1:16.22 700m: 8:48.74 1:14.82
200m: 2:30.97 1:16.73 400m: 5:02.55 1:15.72 600m: 7:33.92 1:15.15 800m: 10:01.78 1:13.04

5. PA3YMOBCKAH, Buktopusi 10  MAI "XoBpurHO" 10:07.18 508 |
100m: 1:11.45 1:11.45  300m: 3:43.63 1:16.38  500m: 6:17.81 1:16.68  700m: 8:51.15 1:16.35
200m: 2:27.25 1:15.80  400m: 5:01.13 1:17.50  600m: 7:34.80 1:16.99  800m: 10:07.18 1:16.03

6. KOWENEBA, Buktopus 10 MATI "KocuHo" 10:29.03 457 I
100m: 1:13.21 1:13.21 300m: 3:53.43 1:20.40 500m: 6:31.31 1:19.20 700m: 9:10.53 1:19.72
200m: 2:33.03 1:19.82 400m: 5:12.11 1:18.68 600m: 7:50.81 1:19.50 800m: 10:29.03 1:18.50

7. TAJIKMHA, ABpopa 09 MATI "KocnHo" 10:33.51 448 1
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:53.71 1:21.62 500m: 6:35.53 1:21.47 700m: 9:16.86 1:20.36
200m: 2:32.09 1:19.73 400m: 5:14.06 1:20.35 600m: 7:56.50 1:20.97 800m: 10:33.51 1:16.65

8. 3EHBLIOPOBA, Mapraputa 09  MATI "XoBpuHO" 11:03.38 390 I

100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 3:58.99 1:23.03 500m: 6:49.74 1:26.13 700m: 9:42.24 1:25.97
200m: 2:35.96 1:20.91 400m: 5:23.61 1:24.62 600m: 8:16.27 1:26.53 800m: 11:03.38 1:21.14

9. UTHAWWHA, AHHa 10 MATI "KocuHo" 11:0345 390 1

100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:05.95 1:24.97 500m: 6:55.42 1:24.72 700m: 9:45.11 1:24.53
200m: 2:40.98 1:24.11 400m: 5:30.70 1:24.75 600m: 8:20.58 1:25.16 800m: 11:03.45 1:18.34

10. CNMOHOBA, Onbra 09 MATI "HekpacoBka" 11:08.13 382 1
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:.01.74 1:23.24 500m: 6:53.53 1:26.32 700m: 9:45.09 1:24.85
200m: 2:38.50 1:22.38 400m: 5:27.21 1:25.47 600m: 8:20.24 1:26.71 800m: 11:08.13 1:23.04

11. OE/IbHOBA, AHHa 10 MATIT "Mepugnan™ 11:16.09 368 i
100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 4:07.55 1:25.66 500m: 7:01.67 1:27.30 700m: 9:53.34 1:24.73
200m: 2:41.89 1:26.05 400m: 5:34.37 1:26.82 600m: 8:28.61 1:26.94 800m: 11:16.09 1:22.75

12. YAKPbITIHA, EneHa 10 MATI "Hekpacoska" 11:21.94 359 1

100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 4:10.50 1:26.22 500m: 7:04.76 1:27.09 700m: 10:00.09 1:27.67
200m: 2:44.28 1:26.12 400m: 5:37.67 1:27.17 600m: 8:32.42 1:27.66 800m: 11:21.94 1:21.85

13. KNPUJIbLIEBA, Codoba 10  MAI "KOXHbIiA" 11:47.60 321 1

100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:13.38 1:29.14 500m: 7:14.45 1:31.05 700m: 10:18.96 1:32.61
200m: 2:44.24 1:27.51 400m: 5:43.40 1:30.02 600m: 8:46.35 1:31.90 800m: 11:47.60 1:28.64

14. TTIOWKWMHA, AHHa 09 MATI "Mepugman" 12:2548 275
100m: 1:24.22 1:24.22 300m: 4:28.11 1:34.92 500m: 7:40.16 1:35.94 700m: 10:52.58 1:35.67
200m: 2:53.19 1:28.97 400m: 6:04.22 1:36.11 600m: 9:16.91 1:36.75 800m: 12:25.48 1:32.90
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